

10:30	AÇILIŞ
11:00-12:10	İSG EĞİTİMLERİNDE GELECEĞİ YAKALAMAK: ÇASGEM UYGULAMALARI Metin CUDİ YARDIMCI (Oturum Başkanı) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Uzmanı, ÇASGEM
	ÇASGEM Neler Yapıyor? Gamze TEPEYURT Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Uzmanı, ÇASGEM
	Her Yaş için Güvenlik Kültürü Esra KARAMAN Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Uzmanı, ÇASGEM
	Güvenlik Koçluğu Betül DÖNMEZ ORAL Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Uzmanı, ÇASGEM
12:10-13:30	FUAR ZİYARET ETKİNLİK
13:30-14:45	YERALTI MADENCİLİĞİ, ARAMA KURTARMA VE TTK TEST ANALİZ HİZMETLERİ Yasemin ÖYMEZ (Oturum Başkanı) Semin Sanayi ve Ticaret A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
	Yeraltı Maden Arama Kurtarma Faaliyetleri Burhan ARIK Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü, İş Sağlığı, Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanı
	Depremde Madenciler Burhan ARIK Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü, İş Sağlığı, Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanı
	Test ve Analiz Hizmetleri Emel ÖVÜÇ Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü, Test ve Ölçümleme Şube Müdürü
14:45-15:00	TTK ARAMA KURTARMA MADENCİLERİ TEŞEKKÜR PLAKETİ ETKİNLİĞİ
15:15-16:00	YÜKSEKTE ÇALIŞMA Betül DÖNMEZ ORAL (Oturum Başkanı) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Uzmanı, ÇASGEM
	Yüksekte Güvenli Çalışma Metin CUDİ YARDIMCI Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Uzmanı, ÇASGEM
	Yüksekte Çalışma Sağlık Etkileri ve Gözetimi, İşe Uygunluk Değerlendirme Doç. Dr. Ayşe COŞKUN BEYAN İş ve Meslek Hastalıkları – Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
16:00-17:00	YÜKSEKTE ÇALIŞMA İSKELE VE KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM STANTLARINDA UYGULAMALAR ETKİNLİĞİ

OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

24-27 AĞUSTOS 2023

İŞ SAĞLIĞI &
İŞ GÜVENLİĞİ

KONFERANS OTURUMLARI

25 AĞUSTOS 2023

10:30-12:00	DEPREM, YANGIN, SEL, AFET HAVA KİRLETİCİLER VE SOLUNUM KORUMA Doç. Dr. CebraİL ŞİMŞEK (Oturum Başkanı) İş ve Meslek Hastalıkları – Ankara Sanatoryum Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH
	Deprem, Yangın, Sel, Afet Hava Kirleticiler Toz ve Kimyasal Riskler Solunum Yolu Etkileri Doç. Dr. GülDen SARI İş ve Meslek Hastalıkları – Ankara Sanatoryum Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH
	Deprem, Yangın, Sel, Afet Hava Kirleticiler Biyolojik Riskler Solunum Yolu Etkileri Doç. Dr. Ayşe Coşkun BEYAN İş ve Meslek Hastalıkları – Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
	Solunum Koruyucu Kişisel Koruyucu Donanım Seçim ve Kullanımı Yasemin ÖYMEZ A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı, Yönetim Kurulu Başkanı, Semin Sanayi ve Ticaret A.Ş.
12:00-13:30	SOLUNUM KORUYUCU KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM STANTLARINDA UYGULAMALAR ETKİNLİĞİ
13:30-14:30	FUAR ETKİNLİK
14:30-15:15	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNDE TOKSİKOLOJİ Doç. Dr. Vugar Ali TÜRKSOY Toksikolog, Halk Sağlığı Anabilim Dalı; İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı Başkanı, Bozok Üni.
15:20-16:05	KAPALI ALANDA ÇALIŞMA GÜVENLİĞİ Mirey BONFİL Teknik Uzman, 3M
16:10 - 16:55	EKED ETİKETLEME KİLİTLEME SİSTEMLERİ VE YÖNETİMİ Alper ATACAN EKED Eğitici Eğitimci

KONFERANS VE FUAR KATILIMI ÜCRETSİZDİR!

Lütfen www.istanbulisguvenligifuari.com adresinden kayıt yaptırınız.

10:30-11:15	PROSES GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMLERİ Dr. Burçin GÜZEL Öğretim Görevlisi, A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı
11:30-12:45	MAKİNE EMNİYETİ UYGULAMALARI Ayşe KESKİN (Oturum Başkanı) CSME® Makine Emniyeti Uzmanlık Grubu Üyesi, Risk Yönetimi Derneği
	ISO TR 14121-2 Teknik Raporuna Göre Makine Risk Değerlendirmesi Hakan BAHADIR CMSE® Makine Emniyeti Uzmanlık Grubu Başkanı, Risk Yönetim Derneği
	Kolaboratif Robot Uygulamalarında Makine Emniyeti Bayram YORULMAZ CMSE® Makine Emniyeti Uzmanlık Grubu Üyesi, Risk Yönetim Derneği
	Makinelerde Kaç Adet Acil Durdurma Butonu Olmalıdır? EN ISO 13850 Standardına Göre Örnek Uygulamalar Erhan ESKİCUMALI Makine Emniyeti Uzmanı, Makine Emniyeti Uzmanlık Grubu Başkan Yard., Risk Yönetim Derneği
13:30-14:30	FUAR ETKİNLİK
13:30-15:15	KİMYASALLARIN YÖNETİMİ VE ACİL DURUM Abidin ÖZLER (Oturum Başkanı) Öğretim Görevlisi, Üsküdar Üniversitesi; Başkan Yardımcısı, İSGDER
	Patlamadan Korunma Dokümanı Abidin ÖZLER Öğretim Görevlisi, Üsküdar Üniversitesi; Başkan Yardımcısı, İSGDER
	Raylı Sistemlerde Acil Durum ve Çevresel Kontrol Sistemlerinin Yönetimi Osman SAYAR Denetim Kurulu Başkanı, İSGDER
	Kimya Sanayiinde Acil Durumlar ve Kimyasal Yangınlar Zekeriya ÇELİK Öğretim Görevlisi, Medipol Üniversitesi
15:30-17:00	YEREL YÖNETİMLERDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Dr. Özkan Kaan KARADAĞ İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi
	Yerel Yönetimler İSG Hizmeti Sunmalı mı? Dr. Özkan Kaan KARADAĞ İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi
	Kent Sağlığı ve Güvenliği Dr. Aşkın KOÇ İş Sağlığı ve Güvenliği Müdür Yardımcısı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi
	İş Psikolojisi Psikolog Deniz ILGAZ İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi
	Yerel Yönetimlerde İSG İşbirlikleri ve Sonuçları Mehtap Çakır ALANYURT İSG Şefi - İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Bld.
17:00-17:30	YEREL YÖNETİMLERDE İSG ORGANİZASYONU, İSG HİZMETLERİ VE UYGULAMALARI SÖYLEŞİ ETKİNLİĞİ